Universidade Estadual do Centro-Oeste
Mestrado em Propriedade Intelectual e Transferência

de Tecnologia para a Inovação - PROFNIT

Home Page: http://www.unicentro.br | http://www3.unicentro.br/profnit
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8144 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA/PR

EDITAL N.º 09/2021 – PROFNIT/UNICENTRO – AULA INAUGURAL TURMA 2021

Convoca os discentes

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação – PROFNIT,

da Universidade Estadual do Centro Oeste - UNICENTRO, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Convocar os discentes das turmas 2020 e 2021 para aula inaugural, a ser

realizada no dia 17 de março de 2021, as 19h, via Google Meet.

Guarapuava, 10 de março de 2021

Prof. Dr. Carlos Ricardo Maneck Malfatti
Coordenador PROFNIT/UNICENTRO

http://www.unicentro.br/
http://www3.unicentro.br/profnit